
LISTE DES QUALIFIÉS - CHPT DE France 50 M 2024 - CATÉGORIE AVENIR JEUNE

Nom Prénom CLUB DDN Cat Age Genre Classif 50m papillon 100m dos 50m brasse 100m libre 150 3 nages 200 4 nages 50m libre 100m brasse 50m dos 100m papillon 200m libre 400m libre
Q ANATOLE ISAA LONGVILLIERS CLUB JEUNE F 10 140 409 105 507 85 149
Q ALVAREZ MINA Dominique NEPTUNE CLUB DE FRANCE 04/07/2009 JEUNE M 8 92 247 1,000 330 1 5
Q AOUAD Lina CNBV BELLEGARDE 13/11/2011 JEUNE F 10 2 0,997 0,879 1 1 0,827 0,875
Q BEN CHRIF Nawfal TOAC NATATION 17/02/2008 JEUNE M 9 209 280 178 314 32 141
Q BEN HASSINE Adam CHS AZUREENS CANNES 05/04/2009 JEUNE M 10 24 102 298

Boheas Ethan HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE 10/08/2012 AVENIR M 8 0,665 0,637 0,652 DSQ
Q BORALI Lenaig HANDISPORT BREST 01/04/2008 JEUNE F 15 97 242 6 355 15 26

Boubakour Djilali SAINT GAUDENS HANDISPORT 01/01/2009 JEUNE M 7 0,750 0,816 0,840
Q BOYER Leandre SAINT ETIENNE HANDISPORT 23/01/2010 JEUNE M 8 0,986 16 0,975 49 64 0,974
Q BROUILLARD Emy CO CESSON VERT SAINT DENIS 13/02/2011 JEUNE F 9 70 199 49 273 73 29

CADORET Maena AURAY NATATION 19/04/2011 JEUNE F 0 0 0 0 0 0 0
Capel Stephane CHS AZUREENS CANNES 01/01/2013 AVENIR M 7 0,707 0,684 0,627

Q CHOLVY LIPANI Aureanne SAINT ETIENNE HANDISPORT 01/01/2014 AVENIR F 4 297 10,000 336 12 50 271
Q Cizeron Brice CHS AZUREENS CANNES 01/01/2008 JEUNE M 10 0,929 0,973 0,883 0,894
Q D ARGENT Isaure CNBV BELLEGARDE 01/01/2010 JEUNE F 15 2,000 27 0,980 55 31 0,709 0,878
Q Dauvillie Ethann SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION01/01/2010 JEUNE M 7 5 3 38
Q Debove Louise CNBV BELLEGARDE 05/11/2009 JEUNE F 10 0,790 DSQ 0,865 0,924
Q Gras Bourre Lina Cercle Des Nageurs Auscitains 01/01/2010 JEUNE F 7 DSQ 97 285

Hausknecht Nolann CHS AZUREENS CANNES 24/04/2012 AVENIR M 7 0,630 0,698 1 DSQ
Q JALBY Lucie GRENOBLE HANDISPORT 27/10/2008 JEUNE F 10 40 233 3 244 175
Q Kerebel Gregoire ASPTT TOULON 01/01/2010 JEUNE M 5 0,724 0,904 3
Q Labat Margot Cercle Des Nageurs Auscitains 01/01/2010 JEUNE F 10 167 218 385

Lambert Clara HANDISPORT VICHY VILLE AGGLOMERATION01/01/2008 JEUNE F 10 0,913 4,000 13 0,897
Le Loup Arthur CLUB HANDISPORT AIXOIS 01/01/2012 AVENIR M 7 FORFAIT FORFAIT FORFAIT FORFAIT

Q Lenglet Sarah HANDISPORT VICHY VILLE AGGLOMERATION01/01/2009 JEUNE F 4 3,000 79 0,985 38 3
Q MARCHAND Romane HANDISPORT BREST 16/05/2011 JEUNE F 10 0,992 10,000 0,964 16 0,956
Q Mezzalira Nino ANGLET OLYMPIQUE 14/07/2009 JEUNE M 5 6 137 140 247 254

MORIZUR Clara ES SUCY NATATION 27/04/2010 JEUNE F 8 0,663 0,510
Q PASCOT Emma ASSOCIATION SPORTIVE AMBARESIENNE 27/09/2009 JEUNE F 13 211 550 237 657 172 299
Q PASQUIER Maiwenn DAUPHINS DE CHATELLERAULT 13/11/2009 JEUNE F 10 62 149 22 159 77 115
Q Pau OcÈane CNP MORNANTAIS 01/01/2012 AVENIR F 10 94 237 57 238 76 0,987 43
Q PERCHEREL Aprile SAINT BRIEUC HANDISPORT 16/09/2009 JEUNE F 10 84 231 39 387 138 8
Q RETAILLEAU Julia GRAVELINES NATATION 28/04/2014 AVENIR F 6 188 318 191 311 216
Q ROCHDI Chams GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX 12/11/2009 JEUNE F 8 298 399 36 352 52 196

SOUTHGATE Emily ASHP GARCHES 05/10/2010 JEUNE F 9 12,000 30
Q SVEC Morgan HANDISPORT ONET RODEZ 01/01/2012 AVENIR M 13 0,938 1,000 13 10 0,733 0,907
Q Teyssier Auguste CLUB HANDISPORT AIXOIS 01/01/2010 JEUNE M 13 FORFAIT 0,837 0,866 0,946
Q WESTEEL Melen HANDISPORT BREST 23/04/2009 JEUNE M 10 2 0,860 19 0,975

* Q = QUALIFIÉ
    EN VERT = LES ÉPREUVES DANS LESQUELLES LE NAGEUR EST QUALIFIÉ 
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CLUBNAME LASTNAME FIRSTNAME BIRTHDATE CAT AGE HANDICAP EXCEPTION NUMBER DISTANCE STROKE GENDER SWIMTIME_LCM POINTS

50 FLY GRAVELINES NATATION RETAILLEAU Julia 28/04/2014 AVENIR 6 12 + 1 50 FLY F 54.06 188

ANGLET OLYMPIQUE Mezzalira Nino 14/07/2009 JEUNE 5 A E Y 1 3 5 12 + 1 50 FLY M 1:05.40 6

100 BACK GRAVELINES NATATION RETAILLEAU Julia 28/04/2014 AVENIR 6 12 + 2 100 BACK F 1:48.66 318

GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX ROCHDI Chams 12/11/2009 JEUNE 8 A 12+ 2 100 BACK F 1:43.07 298

SAINT ETIENNE HANDISPORT CHOLVY LIPANI Aureanne 01/01/2014 AVENIR 4 2 100 BACK F 2:21.16 297

ASSOCIATION SPORTIVE AMBARESIENNE PASCOT Emma 27/09/2009 JEUNE 13 2 100 BACK F 1:30.57 211

TOAC NATATION BEN CHRIF Nawfal 17/02/2008 JEUNE 9 1 3 5 2 100 BACK M 1:26.57 209

Cercle Des Nageurs Auscitains Labat Margot 01/01/2010 JEUNE 10 2 100 BACK F 1:35.66 167

LONGVILLIERS CLUB ANATOLE Isaa JEUNE 10 2 100 BACK F 1:37.2 140

HANDISPORT BREST BORALI Lenaig 01/04/2008 JEUNE 15 2 100 BACK F 1:34.19 97

CNP MORNANTAIS Pau OcÈane 01/01/2012 AVENIR 10 2 100 BACK F 1:40.36 94

NEPTUNE CLUB DE FRANCE ALVAREZ MINA Dominique 04/07/2009 JEUNE 8 A 12+ 2 100 BACK M 1:38.68 92

SAINT BRIEUC HANDISPORT PERCHEREL Aprile 16/09/2009 JEUNE 10 3 5 2 100 BACK F 1:41.22 84

CO CESSON VERT SAINT DENIS BROUILLARD Emy 13/02/2011 JEUNE 9 Y 3 5 2 100 BACK F 1:49.11 70

DAUPHINS DE CHATELLERAULT PASQUIER Maiwenn 13/11/2009 JEUNE 10 2 100 BACK F 1:43.43 62

GRENOBLE HANDISPORT JALBY Lucie 27/10/2008 JEUNE 10 A 12 + 2 100 BACK F 1:46.23 40

CHS AZUREENS CANNES BEN HASSINE Adam 05/04/2009 JEUNE 10 A 8 12 + 2 100 BACK M 1:36.80 24

SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION Dauvillie Ethann 01/01/2010 JEUNE 7 2 100 BACK M 2:00.16 5

CNBV BELLEGARDE AOUAD Lina 13/11/2011 JEUNE 10 2 100 BACK F 2:01.62 2

CNBV BELLEGARDE D ARGENT Isaure 01/01/2010 JEUNE 15 2 100 BACK F 1:53.59 2

HANDISPORT BREST WESTEEL Melen 23/04/2009 JEUNE 10 A 8 + 2 100 BACK M 1:46.45 2

HANDISPORT BREST MARCHAND Romane 16/05/2011 JEUNE 10 2 100 BACK F 2:06.09 0,992

SAINT ETIENNE HANDISPORT BOYER Leandre 23/01/2010 JEUNE 8 A 12 + 2 100 BACK M 2:04.06 0,986

HANDISPORT ONET RODEZ SVEC Morgan 01/01/2012 AVENIR 13 2 100 BACK M 1:50.10 0,938

CHS AZUREENS CANNES Cizeron Brice 01/01/2008 JEUNE 10 2 100 BACK M 1:58.94 0,929

HANDISPORT VICHY VILLE AGGLOMERATION Lambert Clara 01/01/2008 JEUNE 2 100 BACK F 2:17.05 0,913

CNBV BELLEGARDE Debove Louise 05/11/2009 JEUNE 10 2 100 BACK F 2:38.32 0,79

SAINT GAUDENS HANDISPORT Boubakour Djilali 01/01/2009 JEUNE 7 2 100 BACK M 2:51.04 0,75

CHS AZUREENS CANNES Capel Stephane 01/01/2013 AVENIR 7 2 100 BACK M 3:01.38 0,707

HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE Boheas Ethan 10/08/2012 AVENIR 8 A 1 3 5 2 100 BACK M 3:03.81 0,665

ES SUCY NATATION MORIZUR Clara 27/04/2010 JEUNE 8 2 100 BACK F 3:36.15 0,663

CHS AZUREENS CANNES Hausknecht Nolann 24/04/2012 AVENIR 7 2 100 BACK M 3:23.70 0,63

AURAY NATATION CADORET Maena 19/04/2011 JEUNE 13 2 100 BACK F 1:41.70 0

Cercle Des Nageurs Auscitains Gras Bourre Lina 01/01/2010 JEUNE 7 2 100 BACK F 0

CLUB HANDISPORT AIXOIS Teyssier Auguste 01/01/2010 JEUNE 13 2 100 BACK M 0

CLUB HANDISPORT AIXOIS Le Loup Arthur 01/01/2012 AVENIR 7 2 100 BACK M 0

100 FREE ASSOCIATION SPORTIVE AMBARESIENNE PASCOT Emma 27/09/2009 JEUNE 13 4 100 FREE F 1:11.42 550

LONGVILLIERS CLUB ANATOLE Isaa JEUNE 10 4 100 FREE F 01:17.8 409

GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX ROCHDI Chams 12/11/2009 JEUNE 8 A 12+ 4 100 FREE F 1:26.65 399

TOAC NATATION BEN CHRIF Nawfal 17/02/2008 JEUNE 9 1 3 5 4 100 FREE M 1:14.11 280

NEPTUNE CLUB DE FRANCE ALVAREZ MINA Dominique 04/07/2009 JEUNE 8 A 12+ 4 100 FREE M 1:18.55 247

HANDISPORT BREST BORALI Lenaig 01/04/2008 JEUNE 15 4 100 FREE F 1:21.41 242

CNP MORNANTAIS Pau OcÈane 01/01/2012 AVENIR 10 4 100 FREE F 1:24.02 237

GRENOBLE HANDISPORT JALBY Lucie 27/10/2008 JEUNE 10 A 12 + 4 100 FREE F 1:24.19 233

SAINT BRIEUC HANDISPORT PERCHEREL Aprile 16/09/2009 JEUNE 10 3 5 4 100 FREE F 1:24.29 231

Cercle Des Nageurs Auscitains Labat Margot 01/01/2010 JEUNE 10 4 100 FREE F 1:24.86 218

CO CESSON VERT SAINT DENIS BROUILLARD Emy 13/02/2011 JEUNE 9 Y 3 5 4 100 FREE F 1:29.98 199

DAUPHINS DE CHATELLERAULT PASQUIER Maiwenn 13/11/2009 JEUNE 10 4 100 FREE F 1:28.35 149

ANGLET OLYMPIQUE Mezzalira Nino 14/07/2009 JEUNE 5 A E Y 1 3 5 12 + 4 100 FREE M 1:40.63 137

CHS AZUREENS CANNES BEN HASSINE Adam 05/04/2009 JEUNE 10 A 8 12 + 4 100 FREE M 1:17.68 102

Cercle Des Nageurs Auscitains Gras Bourre Lina 01/01/2010 JEUNE 7 4 100 FREE F 1:47.51 97

CNBV BELLEGARDE D ARGENT Isaure 01/01/2010 JEUNE 15 4 100 FREE F 1:37.69 27

SAINT ETIENNE HANDISPORT BOYER Leandre 23/01/2010 JEUNE 8 A 12 + 4 100 FREE M 1:35.11 16

ASHP GARCHES SOUTHGATE Emily 05/10/2010 JEUNE 9 A 4 100 FREE F 1:50.37 12

HANDISPORT BREST MARCHAND Romane 16/05/2011 JEUNE 10 4 100 FREE F 1:46.12 10

SAINT ETIENNE HANDISPORT CHOLVY LIPANI Aureanne 01/01/2014 AVENIR 4 4 100 FREE F 2:25.02 10

HANDISPORT VICHY VILLE AGGLOMERATION Lambert Clara 01/01/2008 JEUNE 4 100 FREE F 1:50.86 4

HANDISPORT VICHY VILLE AGGLOMERATION Lenglet Sarah 01/01/2009 JEUNE 4 4 100 FREE F 2:32.63 3

HANDISPORT ONET RODEZ SVEC Morgan 01/01/2012 AVENIR 13 4 100 FREE M 1:33.61 1

CNBV BELLEGARDE AOUAD Lina 13/11/2011 JEUNE 10 4 100 FREE F 1:58.08 0,997

CHS AZUREENS CANNES Cizeron Brice 01/01/2008 JEUNE 10 4 100 FREE M 1:39.74 0,973

CLUB HANDISPORT AIXOIS Teyssier Auguste 01/01/2010 JEUNE 13 4 100 FREE M 1:52.88 0,837

SAINT GAUDENS HANDISPORT Boubakour Djilali 01/01/2009 JEUNE 7 4 100 FREE M 2:18.84 0,816

CHS AZUREENS CANNES Hausknecht Nolann 24/04/2012 AVENIR 7 4 100 FREE M 2:42.13 0,698

CHS AZUREENS CANNES Capel Stephane 01/01/2013 AVENIR 7 4 100 FREE M 2:45.56 0,684

HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE Boheas Ethan 10/08/2012 AVENIR 8 A 1 3 5 4 100 FREE M 2:47.26 0,637

AURAY NATATION CADORET Maena 19/04/2011 JEUNE 13 4 100 FREE F 1:21.22 0

CNBV BELLEGARDE Debove Louise 05/11/2009 JEUNE 10 4 100 FREE F 0

CLUB HANDISPORT AIXOIS Le Loup Arthur 01/01/2012 AVENIR 7 4 100 FREE M 0
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150 MEDLEY SAINT ETIENNE HANDISPORT CHOLVY LIPANI Aureanne 01/01/2014 AVENIR 4 5 150 MEDLEY F 4:04.83 336

HANDISPORT VICHY VILLE AGGLOMERATION Lenglet Sarah 01/01/2009 JEUNE 4 5 150 MEDLEY F 5:06.26 79

200 MEDLEY ASSOCIATION SPORTIVE AMBARESIENNE PASCOT Emma 27/09/2009 JEUNE 13 6 200 MEDLEY F 3:11.26 237

GRAVELINES NATATION RETAILLEAU Julia 28/04/2014 AVENIR 6 12 + 6 200 MEDLEY F 3:58.79 191

TOAC NATATION BEN CHRIF Nawfal 17/02/2008 JEUNE 9 1 3 5 6 200 MEDLEY M 3:02.53 178

LONGVILLIERS CLUB ANATOLE Isaa JEUNE 10 6 200 MEDLEY F 03:26.4 105

CNP MORNANTAIS Pau OcÈane 01/01/2012 AVENIR 9 6 200 MEDLEY F 3:45.20 57

CO CESSON VERT SAINT DENIS BROUILLARD Emy 13/02/2011 JEUNE 9 Y 3 5 6 200 MEDLEY F 3:47.17 49

SAINT BRIEUC HANDISPORT PERCHEREL Aprile 16/09/2009 JEUNE 10 3 5 6 200 MEDLEY F 3:38.51 39

GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX ROCHDI Chams 12/11/2009 JEUNE 8 A 12+ 6 200 MEDLEY F 4:03.62 36

DAUPHINS DE CHATELLERAULT PASQUIER Maiwenn 13/11/2009 JEUNE 10 6 200 MEDLEY F 3:44.73 22

HANDISPORT BREST BORALI Lenaig 01/04/2008 JEUNE 15 6 200 MEDLEY F 3:48.08 6

GRENOBLE HANDISPORT JALBY Lucie 27/10/2008 JEUNE 10 A 12 + 6 200 MEDLEY F 4:00.28 3

NEPTUNE CLUB DE FRANCE ALVAREZ MINA Dominique 04/07/2009 JEUNE 8 A 12+ 6 200 MEDLEY M 3:56.99 1

CNBV BELLEGARDE D ARGENT Isaure 01/01/2010 JEUNE 15 6 200 MEDLEY F 4:06.79 0,98

SAINT ETIENNE HANDISPORT BOYER Leandre 23/01/2010 JEUNE 8 A 12 + 6 200 MEDLEY M 4:05.25 0,975

HANDISPORT BREST MARCHAND Romane 16/05/2011 JEUNE 10 6 200 MEDLEY F 4:50.07 0,964

CNBV BELLEGARDE AOUAD Lina 13/11/2011 JEUNE 10 6 200 MEDLEY F 4:45.15 0,879

HANDISPORT BREST WESTEEL Melen 23/04/2009 JEUNE 10 A 8 + 6 200 MEDLEY M 4:15.38 0,86

AURAY NATATION CADORET Maena 19/04/2011 JEUNE 13 6 200 MEDLEY F 3:26.00 0

50 FREE ASSOCIATION SPORTIVE AMBARESIENNE PASCOT Emma 27/09/2009 JEUNE 13 7 50 FREE F 31.53 657

LONGVILLIERS CLUB ANATOLE Isaa JEUNE 10 7 50 FREE F 00:34.9 507

SAINT BRIEUC HANDISPORT PERCHEREL Aprile 16/09/2009 JEUNE 10 3 5 7 50 FREE F 36.62 387

Cercle Des Nageurs Auscitains Labat Margot 01/01/2010 JEUNE 10 7 50 FREE F 36.65 385

HANDISPORT BREST BORALI Lenaig 01/04/2008 JEUNE 15 7 50 FREE F 35.38 355

GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX ROCHDI Chams 12/11/2009 JEUNE 8 A 12+ 7 50 FREE F 40.95 352

NEPTUNE CLUB DE FRANCE ALVAREZ MINA Dominique 04/07/2009 JEUNE 8 A 12+ 7 50 FREE M 35.09 330

TOAC NATATION BEN CHRIF Nawfal 17/02/2008 JEUNE 9 1 3 5 7 50 FREE M 33.85 314

GRAVELINES NATATION RETAILLEAU Julia 28/04/2014 AVENIR 6 12 + 7 50 FREE F 45.24 311

CHS AZUREENS CANNES BEN HASSINE Adam 05/04/2009 JEUNE 10 A 8 12 + 7 50 FREE M 32.26 298

Cercle Des Nageurs Auscitains Gras Bourre Lina 01/01/2010 JEUNE 7 7 50 FREE F 44.62 285

CO CESSON VERT SAINT DENIS BROUILLARD Emy 13/02/2011 JEUNE 9 Y 3 5 7 50 FREE F 40.12 273

GRENOBLE HANDISPORT JALBY Lucie 27/10/2008 JEUNE 10 A 12 + 7 50 FREE F 39.06 244

CNP MORNANTAIS Pau OcÈane 01/01/2012 AVENIR 10 7 50 FREE F 39.18 238

DAUPHINS DE CHATELLERAULT PASQUIER Maiwenn 13/11/2009 JEUNE 10 7 50 FREE F 40.97 159

ANGLET OLYMPIQUE Mezzalira Nino 14/07/2009 JEUNE 5 A E Y 1 3 5 12 + 7 50 FREE M 45.71 140

CNBV BELLEGARDE D ARGENT Isaure 01/01/2010 JEUNE 15 7 50 FREE F 42.74 55

SAINT ETIENNE HANDISPORT BOYER Leandre 23/01/2010 JEUNE 8 A 12 + 7 50 FREE M 41.43 49

ASHP GARCHES SOUTHGATE Emily 05/10/2010 JEUNE 9 A 7 50 FREE F 48.68 30

HANDISPORT BREST WESTEEL Melen 23/04/2009 JEUNE 10 A 8 + 7 50 FREE M 39.69 19

HANDISPORT BREST MARCHAND Romane 16/05/2011 JEUNE 10 7 50 FREE F 48.50 16

HANDISPORT ONET RODEZ SVEC Morgan 01/01/2012 AVENIR 13 7 50 FREE M 39.36 13

HANDISPORT VICHY VILLE AGGLOMERATION Lambert Clara 01/01/2008 JEUNE 7 50 FREE F 48.96 13

SAINT ETIENNE HANDISPORT CHOLVY LIPANI Aureanne 01/01/2014 AVENIR 4 7 50 FREE F 1:05.51 12

SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION Dauvillie Ethann 01/01/2010 JEUNE 7 7 50 FREE M 49.46 3

CNBV BELLEGARDE AOUAD Lina 13/11/2011 JEUNE 10 7 50 FREE F 53.93 1

HANDISPORT VICHY VILLE AGGLOMERATION Lenglet Sarah 01/01/2009 JEUNE 4 7 50 FREE F 1:14.66 0,985

CHS AZUREENS CANNES Cizeron Brice 01/01/2008 JEUNE 10 7 50 FREE M 50.70 0,883

CLUB HANDISPORT AIXOIS Teyssier Auguste 01/01/2010 JEUNE 13 7 50 FREE M 50.47 0,866

CNBV BELLEGARDE Debove Louise 05/11/2009 JEUNE 10 7 50 FREE F 1:03.82 0,865

SAINT GAUDENS HANDISPORT Boubakour Djilali 01/01/2009 JEUNE 7 7 50 FREE M 1:01.93 0,84

ASPTT TOULON Kerebel Gregoire 01/01/2010 JEUNE 5 7 50 FREE M 1:21.05 0,724

CHS AZUREENS CANNES Hausknecht Nolann 24/04/2012 AVENIR 7 7 50 FREE M 1:13.83 0,703

HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE Boheas Ethan 10/08/2012 AVENIR 8 A 1 3 5 7 50 FREE M 1:15.62 0,652

CHS AZUREENS CANNES Capel Stephane 01/01/2013 AVENIR 7 7 50 FREE M 1:22.85 0,627

ES SUCY NATATION MORIZUR Clara 27/04/2010 JEUNE 8 7 50 FREE F 1:59.37 0,51

AURAY NATATION CADORET Maena 19/04/2011 JEUNE 13 7 50 FREE F 36.21 0

CLUB HANDISPORT AIXOIS Le Loup Arthur 01/01/2012 AVENIR 7 7 50 FREE M 0
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100 BREAST GRAVELINES NATATION RETAILLEAU Julia 28/04/2014 AVENIR 6 12 + 8 100 BREAST F 2:18.60 216

SAINT BRIEUC HANDISPORT PERCHEREL Aprile 16/09/2009 JEUNE 9 3 5 8 100 BREAST F 2:00.12 138

DAUPHINS DE CHATELLERAULT PASQUIER Maiwenn 13/11/2009 JEUNE 9 8 100 BREAST F 2:07.16 77

CNP MORNANTAIS Pau OcÈane 01/01/2012 AVENIR 9 8 100 BREAST F 2:07.22 76

CO CESSON VERT SAINT DENIS BROUILLARD Emy 13/02/2011 JEUNE 9 Y 3 5 8 100 BREAST F 2:07.68 73

SAINT ETIENNE HANDISPORT BOYER Leandre 23/01/2010 JEUNE 8 A 12 + 8 100 BREAST M 1:56.89 64

GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX ROCHDI Chams 12/11/2009 JEUNE 7 A 12+ 8 100 BREAST F 2:32.64 52

SAINT ETIENNE HANDISPORT CHOLVY LIPANI Aureanne 01/01/2014 AVENIR 4 8 100 BREAST F 2:58.33 50

SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION Dauvillie Ethann 01/01/2010 JEUNE 7 8 100 BREAST M 2:14.41 38

CNBV BELLEGARDE D ARGENT Isaure 01/01/2010 JEUNE 15 8 100 BREAST F 2:07.81 31

HANDISPORT ONET RODEZ SVEC Morgan 01/01/2012 AVENIR 13 8 100 BREAST M 2:00.86 10

CNBV BELLEGARDE AOUAD Lina 13/11/2011 JEUNE 9 8 100 BREAST F 2:45.06 1

NEPTUNE CLUB DE FRANCE ALVAREZ MINA Dominique 04/07/2009 JEUNE 8 A 12+ 8 100 BREAST M 2:29.38 1

HANDISPORT BREST MARCHAND Romane 16/05/2011 JEUNE 9 8 100 BREAST F 2:53.19 0,956

CLUB HANDISPORT AIXOIS Teyssier Auguste 01/01/2010 JEUNE 13 8 100 BREAST M 2:24.40 0,946

CNBV BELLEGARDE Debove Louise 05/11/2009 JEUNE 9 8 100 BREAST F 2:59.21 0,924

ASPTT TOULON Kerebel Gregoire 01/01/2010 JEUNE 5 8 100 BREAST M 3:34.03 0,904

HANDISPORT VICHY VILLE AGGLOMERATION Lambert Clara 01/01/2008 JEUNE 8 100 BREAST F 3:04.67 0,897

AURAY NATATION CADORET Maena 19/04/2011 JEUNE 13 8 100 BREAST F 1:54.23 0

CHS AZUREENS CANNES Hausknecht Nolann 24/04/2012 AVENIR 7 8 100 BREAST M 0

CLUB HANDISPORT AIXOIS Le Loup Arthur 01/01/2012 AVENIR 6 8 100 BREAST M 0

HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE Boheas Ethan 10/08/2012 AVENIR 7 A 1 3 5 8 100 BREAST M 0

50 BACK SAINT ETIENNE HANDISPORT CHOLVY LIPANI Aureanne 01/01/2014 AVENIR 4 9 50 BACK F 1:10.45 271

ANGLET OLYMPIQUE Mezzalira Nino 14/07/2009 JEUNE 5 A E Y 1 3 5 12 + 9 50 BACK M 55.14 247

HANDISPORT VICHY VILLE AGGLOMERATION Lenglet Sarah 01/01/2009 JEUNE 4 9 50 BACK F 1:28.94 38

ASPTT TOULON Kerebel Gregoire 01/01/2010 JEUNE 5 9 50 BACK M 1:22.62 3

100 FLY ASSOCIATION SPORTIVE AMBARESIENNE PASCOT Emma 27/09/2009 JEUNE 13 10 100 FLY F 1:28.80 172

LONGVILLIERS CLUB ANATOLE Osaa JEUNE 10 10 100 FLY F 01:37.1 85

TOAC NATATION BEN CHRIF Nawfal 17/02/2008 JEUNE 9 1 3 5 10 100 FLY M 1:28.15 32

CO CESSON VERT SAINT DENIS BROUILLARD Emy 13/02/2011 JEUNE 9 Y 3 5 10 100 FLY F 1:47.05 29

HANDISPORT BREST BORALI Lenaig 01/04/2008 JEUNE 15 10 100 FLY F 1:48.86 15

SAINT BRIEUC HANDISPORT PERCHEREL Aprile 16/09/2009 JEUNE 10 3 5 10 100 FLY F 1:51.09 8

CNP MORNANTAIS Pau OcÈane 01/01/2012 AVENIR 10 10 100 FLY F 2:06.08 0,987

CNBV BELLEGARDE AOUAD Lina 13/11/2011 JEUNE 10 10 100 FLY F 2:26.42 0,827

HANDISPORT ONET RODEZ SVEC Morgan 01/01/2012 AVENIR 13 10 100 FLY M 2:07.99 0,733

CNBV BELLEGARDE D ARGENT Isaure 01/01/2010 JEUNE 15 10 100 FLY F 2:12.54 0,709

200 FREE ANGLET OLYMPIQUE Mezzalira Nino 14/07/2009 JEUNE 5 A E Y 1 3 5 12 + 11 200 FREE M 3:29.66 254

HANDISPORT VICHY VILLE AGGLOMERATION Lenglet Sarah 01/01/2009 JEUNE 4 11 200 FREE F 5:31.29 3

400 FREE ASSOCIATION SPORTIVE AMBARESIENNE PASCOT Emma 27/09/2009 JEUNE 13 12 400 FREE F 5:38.42 299

GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX ROCHDI Chams 12/11/2009 JEUNE 8 A 12+ 12 400 FREE F 6:27.62 196

GRENOBLE HANDISPORT JALBY Lucie 27/10/2008 JEUNE 10 A 12 + 12 400 FREE F 6:04.14 175

LONGVILLIERS CLUB ANATOLE Isaa JEUNE 10 12 400 FREE F 06:08.7 149

TOAC NATATION BEN CHRIF Nawfal 17/02/2008 JEUNE 9 1 3 5 12 400 FREE M 5:47.81 141

DAUPHINS DE CHATELLERAULT PASQUIER Maiwenn 13/11/2009 JEUNE 10 12 400 FREE F 6:15.35 115

CNP MORNANTAIS Pau OcÈane 01/01/2012 AVENIR 10 12 400 FREE F 6:37.07 43

HANDISPORT BREST BORALI Lenaig 01/04/2008 JEUNE 15 12 400 FREE F 6:43.96 26

NEPTUNE CLUB DE FRANCE ALVAREZ MINA Dominique 04/07/2009 JEUNE 8 A 12+ 12 400 FREE M 7:05.70 5

HANDISPORT BREST WESTEEL Melen 23/04/2009 JEUNE 10 A 8 + 12 400 FREE M 7:01.68 0,975

SAINT ETIENNE HANDISPORT BOYER Leandre 23/01/2010 JEUNE 8 A 12 + 12 400 FREE M 7:40.95 0,974

HANDISPORT ONET RODEZ SVEC Morgan 01/01/2012 AVENIR 13 12 400 FREE M 7:28.94 0,907

CHS AZUREENS CANNES Cizeron Brice 01/01/2008 JEUNE 10 12 400 FREE M 7:39.68 0,894

CNBV BELLEGARDE D ARGENT Isaure 01/01/2010 JEUNE 15 12 400 FREE F 7:37.86 0,878

CNBV BELLEGARDE AOUAD Lina 13/11/2011 JEUNE 10 12 400 FREE F 8:39.43 0,875

AURAY NATATION CADORET Maena 19/04/2011 JEUNE 13 12 400 FREE F 6:15.66 0
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